ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 116/TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 5 năm 2018
Về họp Ban Lãnh đạo Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 năm 2018
Kính gửi:
- Ban Chỉ đạo các kỳ thi của Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Chỉ đạo xét tốt nghiệp và tuyển sinh quận, huyện;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Ban Lãnh đạo Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp Ban Lãnh đạo Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 khóa ngày 02 tháng 6 năm 2018 và bàn giao Ban Lãnh đạo Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10 cho Ban Chỉ đạo xét tốt nghiệp và tuyển sinh quận, huyện.
1. Thành phần tham dự
- Ban Chỉ đạo kiểm tra các kỳ thi của Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ban Chỉ đạo xét tốt nghiệp và tuyển sinh quận, huyện.

- Toàn thể Ban Lãnh đạo Điểm thi tuyển sinh vào lớp 10.

2. Thời gian và địa điểm
08 giờ 00 ngày 24 tháng 5 năm 2018 tại Hội trường Trường Trung học phổ thông chuyên Trần Đại Nghĩa, số 20 Lý Tự Trọng, Quận 1.

Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ theo đúng thành phần và không cử người thay thế.
	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;
- Các Phòng, Ban Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã kí)
Đỗ Minh Hoàng

PAGE
2